Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 96, Ano XI

Bom Sucesso, 15 de Julho de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Portaria

Portaria de Aposentadoria Voluntária

PORTARIA Nº 1.877/2024 DE 15 DE JULHO DE 2024

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso -
PREVBOM, nas atribuições que lhe confere o Art. 10, inciso III, V e VI da Lei Complementar nº 3.010/2006,
após análise das condições para concessão do benefício de aposentadoria voluntária, pela presente Portaria,
resolve:

Art. 1º - Conceder o benefício de Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição, com
PROVENTOS INTEGRAIS, com paridade, nos termos do artigo 16 da Lei Municipal nº 3.757 de 14 de julho de
2023, em adequação à EC 103/2019, à servidora, Sra. IRENE DE FÁTIMA VIVAS SANTIAGO, inscrita no
CPF sob o nº 532.798.406-00, matrícula 25.406, no cargo efetivo de Secretária Escolar, Símbolo 13, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, a partir de 01 de julho de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 15 de julho de 2024

Rogério de Castro Santos

Diretor-Presidente

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de termo aditivo

Bom Sucesso, 15 de Julho de 2024 - Edição Nº 96, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo Nº
054/2024, Pregão Presencial 017/2024, Ata de Registro de Preços 029/2024. Objeto: O preço do item 001, Óleo
Diesel S10, passará de R$ 6,24(seis reais e vinte e quatro centavos) para R$ 6,45(seis reais e quarenta e cinco
centavos), comprovados pela nota fiscal em anexo. Contratado: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº.
02.295.694/0001-67

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo Nº
177/2023, Pregão Presencial 051/2023, Ata de Registro de Preços 074/2023. Objeto: O preço do item 001,
Gasolina Comum, passará de R$5,89(cinco reais e oitenta e nove centavos) para R$6,24(seis reais e vinte e quatro
centavos), e o preço do item 002, Óleo Diesel S500, passará de R$ 6,08 (seis reais e oito centavos), para R$ 6,22
(seis reais e vinte e dois centavos), comprovados pela nota fiscal em anexo. Contratado: POSTO DELANE
LTDA, CNPJ nº. 02.295.694/0001-67

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO –
Processo Nº 075/2023, Dispensa 030/2023, Contrato Nº 060/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA DE MEIO AMBIENTE, em
atendimento à secretaria municipal de meio ambiente e especificações descritas no instrumento de referência.
Valor: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais). Vigência: até 31 de janeiro de 2025. Empresa:
50.398.028 JORGE DJALMA RODRIGUES FILHO (BAOBA AMBIENTAL), pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o no 50.398.028/0001-05.

		2024-07-15T16:05:28-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620